
السنة الجامعية : 2023/2022                جـامعـة بـاجـي مختـار عنابــة

                  كلية الحقوق و العلوم السياسية

قسم القانون العام

                             ماستر 2 تخصص: القانون الدولي العام

المكانالتوقيتالمقياسالتاريخ

كل الطلبة القانون الدولي للبحار

القاعة هأد/مانع 

كل الطلبة لغة أجنبية -انجليزية-

القاعة هد/نواصر مليكة

كل الطلبة الجهود الدولية لمكافحة الفساد     

14:30-13:00

14:00-15:30الخميس 27/04/2023

الاربعاء 26/04/2023

رزنامة إمتحانات السداسي الثالث (دورة استدراكية)

14:00-15:30الثلاثاء 25/04/2023

القاعة ه   د/شرايرية

كل الطلبة منهجية

القاعة هد/بارة

كل الطلبة القانون الدولي للبيئة      

القاعة ه د/بوسراج

كل الطلبة المنظمات غير الحكومية       

القاعة ه د/زاوي

كل الطلبة القضاء الدولي الجنائي  

القاعة ه   د/بوشوشة

الإدارة

الخميس 27/04/2023

15:30-14:00

15:30-14:00

15:30-14:00

15:30-14:00

15:30-14:00

الاحد 30/04/2023

الثلاثاء 02/05/2023

الاربعاء 03/05/2023

الخميس 04/05/2023


